ЗИМНЯКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

25.10.2018                                                                                      №  12/3
д.Зимник
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Зимнякского сельского поселения Кильмезского района Кировской области

В соответствии со статьями 32, 33 Градостроительного кодекса РФ, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 22 Устава муниципального образования Зимнякское сельское поселение, рассмотрев протокол публичных слушаний по проекту № 3 о внесении изменений в правила землепользования и застройки Зимнякского сельского поселения от 02.10.2018, заключения о результатах публичных слушаний по проекту  № 3   о внесении изменений в правила землепользования и застройки Зимнякского сельского поселения от 02.10.2018, Зимнякская сельская Дума РЕШИЛА внести в правила землепользования и застройки Зимнякского сельского поселения, утвержденные решением Зимнякской сельской Думы  от 19.10.2016 №7/7  следующие изменения:

1. часть 3 глава 3 раздел 1 Жилые зоны Ж-1. Зона застройки индивидуальными жилыми домами и блокированной жилой застройки. Основные виды разрешенного использования: Предельные размеры земельных участков, в том числе их площадь: Минимальная площадь земельного участка изложить в новой редакции следующего содержания:
«Минимальная площадь земельного участка - 600 кв.м ( включая площадь застройки)»
2. часть 3 глава 3 Раздел 7. Зоны рекреационного назначения Р-1. Зона природных ландшафтов, лесопарков. Основные виды разрешенного использования п.1 изложить в новой редакции следующего содержания:
	№

п/п
	Виды разрешенного использования земельных участков
	Виды разрешенного использования объектов капитального строительства
	Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	1.
	Отдых

(рекреация) ( код 5.0)
	Объекты рекреационного назначения
	Не подлежат установлению

Иные показатели:
Минимальный процент озеленения 85%

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Зимнякской сельской Думы                       Н.В.Попков

Глава сельского поселения                                                 В.М.Кузнецов